Modello 2a
ITAS 1_ ALL. 2 CONTO ECONOMICO
Anno 2025 (dati
in €)
Codice
1 Proventi da tributi 88.154.373 CE-A.1
2 Proventi da contributi per prestazioni sociali 0 CE-A.2
3 Trasferimenti 87.144.100
3.1 Trasferimenti attivi in conto esercizio 36.239.626 CE-A.3.1
3.2 Trasferimenti attivi in conto investimenti 50.904.474 CE-A.3.2
4  Ricavi delle vendite e prestazioni e proven  da servizi pubblici 551.243
4.1 Ricavi della vendita di beni 715 CE-A.4.1
4.2 Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi 550.529 CE-A.4.2
4.3 Ricavi per lavori in corso su ordinazione 0 CE-A.4.3
5 Ricavi da partecipazioni 0 CE-A.5
6 Altri proventi e ricavi diversi 11.886.096 CE-A.6
187.735.812
7 Acquisto di materie prime, materiali di consumo e merci 586.309 CE-B.7
8 (+/-) Variazioni delle rimanenze di materie prime, materiali di consumo e merci 7.481 CE-B.8
9 Acquisto di servizi 31.720.846 CE-B.9
10 Utilizzo di beni di terzi 5.042.483 CE-B.10
11 Trasferimenti 99.354.255
11.1 Trasferimenti in conto esercizio 56.146.602 CE-B.11.1
11.2 Trasferimenti in conto investimenti 43.207.653 CE-B.11.2
12 Personale 18.778.341 CE-B.12
13 Ammortamenti 4.278.313 CE-B.13
14 Accantonamenti 550.000 CE-B.14
15 Oneri diversi dalla gestione 2.565.876 CE-B.15
16
(+/-) Variazioni nelle rimanenze di semilavorati, prodotti in corso di lavorazione e
di prodotti finiti 0
CE-B.16
17 (-) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 0 CE-B.17
TOTALE COSTI E ONERI DELLA GESTIONE OPERATIVA (B) 162.883.903
18 Rivalutazioni 0 CE-C.18
19 Svalutazioni 6.837.464 CE-C.19
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' (C) (6.837.464)
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C) 18.014.445
20 Interessi attivi 34.252 CE-D.20
21 Altri ricavi finanziari 0 CE-D.21
Totale ricavi finanziari 34.252
22 Interessi passivi 2.014.839 CE-D.22
23 Altri costi finanziari 0 CE-D.23
Totale costi finanziari 2.014.839
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE FINANZIARIA (D) (1.980.587)
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE ORDINARIA (A-B+/-C+/-D) 16.033.858
24 Ricavi e proventi straordinari 6.490.520
24.1 Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo 6.490.520 CE-E.24.1
24.2 Altri ricavi e proventi straordinari 0 CE-E.24.2
25 Costi e oneri straordinari 3.486.066
25.1 Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo 3.486.066 CE-E.25.1
25.2  Altri costi e oneri straordinari 0 CE-E.25.2
RISULTATO ECONOMICO DELLA GESTIONE STRAORDINARIA (E) 3.004.455
RISULTATO ECONOMICO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+/-C+/-D+/-E) 19.038.313
26 Imposte d'esercizio 0 CE-26
27 RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 19.038.313
E) RICAVI/PROVENTI E COSTI/ONERI DELLA GESTIONE STRAORDINARIA
CONTO ECONOMICO
A) PROVENTI E RICAVI DELLA GESTIONE OPERATIVA
B) COSTI E ONERI DELLA GESTIONE OPERATIVA
TOTALE PROVENTI E RICAVI DELLA GESTIONE OPERATIVA (A)
C) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA'
D) RICAVI E COSTI DELLA GESTIONE FINANZIARIA
Allegato A - Conto Economico